
新疆交通投资(集团)有限责任公司档案管理系统建设项目招标中标候选人公示

（招标编号：XJJT-JTJT-FW-2023-0015）

       
一、内容：

   见附件

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为新疆交通投资（集团）有限责任公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：新疆交通投资（集团）有限责任公司                         

   地    址：乌鲁木齐市沙依巴克区经一路350号                                                 

   联 系 人：邓红英                             

   电    话：13999421080                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京中交建设工程咨询有限公司

   地    址： 北京市朝阳区北苑路170号凯旋城C座501

   联 系 人： 孟庆玮

   电    话： 18129346739

   电子邮件： bjztc02@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



新疆交通投资(集团)有限责任公司档案管理系统建设项目招标中标候选人公示

项目及标段名称 新疆交通投资(集团)有限责任公司档案管理系统建设项目招标

招标人 新疆交通投资（集团）有限责任公司 招标人联系电话 13999421080

招标代理机构 北京中交建设工程咨询有限公司
招标代理机构联

系电话
18129346739

开标地点
新疆交通投资（集团）有限责任公司招标采购服务

中心（新疆乌鲁木齐市沙依巴克区于田街78号）
开标时间 2023年9月25日11时00分

公示期 2023年9月26日至2023年9月28日 投标最高限价 3695000元

中标候选人及排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合得分

第DAXT-1标段

第一中标候选人 光典信息发展有限公司 3180000 3180000 91.93

第二中标候选人 北京航星永志科技有限公司 3280000 3280000 91.06

第三中标候选人 北京远桥科技有限公司 3200000 3200000 89.70

新疆交通投资（集团）有限责任公司

                                                                                     2023年9月25日



新疆交通投资(集团)有限责任公司档案管理系统建设项目招标中标候选人公示

（招标文件规定公示的其他信息）

DAXT-1标段

第一中标候选人：光典信息发展有限公司

单位名称：光典信息发展有限公司 统一社会信用代码：91310118590356436M

项目管理机构主要人员

职务 姓名 职称 毕业院校

项目负责人 王光
资格名称：信息系统项目管理师

资格级别：高级
河海大学

身份证号码 140402197601102019

单位业绩

项目业主 项目名称 合同签订日期 合同价格（元）

成都城建投资管理集团有限责任公司 成都城投集团档案信息资源管理系统项目（第二次） 2023年2月14日 1468600

宝山区人民检察院 电子检务配套工程项目 2018年3月15日 869200

上海市档案局 上海市档案目录信息共享平台 2018年7月1日 1035000



上海市档案局
上海市档案局仙霞、外滩馆内网信息系统（国产化替代）

项目
2019年10月25日 4766000

中共上海市委统战部事业管理中心 上海市侨务行政工作平台项目 2019年12月16日 558000

陕西省人大常委会办公厅 陕西省人大机关档案数字化建设项目 2020年9月24日 1445800

航天四创科技有限责任公司 档案室管理系统 2021年 1660000

浪潮软件集团有限公司 BW-ZRZYB项目数字档案室管理信息系统改造迁移服务 2021年10月26日 1400000

成都四方伟业软件股份有限公司 德阳市民通软件系统开发服务+档案管理软件系统采购 2021年12月 2250000

陕西省交通规划设计研究院有限公司 陕西省交通规划设计研究院有限公司档案信息建设项目 2022年9月2日 1160000

台州银行股份有限公司 台州银行会计档案管理系统建设项目 2023年6月25日 1200000

通用技术集团数字智能科技有限公司 集团智慧档案管理平台一期建设项目 2023年8月10日 1820000

天津市金誉恒安科技股份有限公司 山西省公共资源交易中心电子档案信息系统建设项目 2021年 1100000

北京市朝阳区档案馆
北京市朝阳区数字档案馆系统平台建设（一期）（局域网

档案管理服务平台建设）
2023年 7866000

北京市石景山区档案馆 石景山区数字档案馆建设项目 2023年5月31日 16378800

浙江省档案馆 浙江省档案馆便民惠民服务平台软件项目 2023年 1217000

联通系统集成有限公司新疆分公司
2020年中国联通新疆维吾尔自治区档案馆系统集成项目XX

XX系统适配服务
2020年12月 3132300



项目负责人业绩

项目业主 项目名称 合同签订日期 合同价格（元）

宝山区人民检察院 电子检务配套工程项目 2018年3月15日 869200

上海市档案局 上海市档案目录信息共享平台 2018年7月1日 1035000

上海市档案局
上海市档案局仙霞、外滩馆内网信息系统（国产化替代）

项目
2019年10月25日 4766000

中共上海市委统战部事业管理中心 上海市侨务行政工作平台项目 2019年12月16日 558000

陕西省人大常委会办公厅 陕西省人大机关档案数字化建设项目 2020年9月24日 1445800



第二中标候选人：北京航星永志科技有限公司

单位名称：北京航星永志科技有限公司 统一社会信用代码：911101087364799232

项目管理机构主要人员

职务 姓名 职称 毕业院校

项目负责人 窦金超 无 烟台大学

身份证号码 370724198511146917

单位业绩

项目业主 项目名称 合同签订日期 合同价格（元）

中核战略规划研究总院有限公

司
中核战略规划研究总院档案数据管理系统项目 2020年12月31日 680000

中电信数智科技有限公司
中国电信2022年全国集中数字档案管理系统升级扩容

工程-XYJAUEJCA230700057
2023年8月30日 5380200

山东港口科技集团青岛有限公

司
青岛港数字档案馆建设项目 2023年4月26日 7788870

辽沈银行股份有限公司
辽沈银行档案管理系统软件产品及档案咨询服务采购

项目
2022年12月7日 852000



北京市顺义区档案馆 局域网档案业务管理与服务系统项目 2022年7月30日 548114.89

浪潮软件集团有限公司 BW-ZBB项目服务合同（档案管理系统） 2021年10月22日 1240000

烟台市自然资源规划局 机关数字档案室建设项目 2022年9月13日 1526000

北方魏家峁煤电有限责任公司 北方魏家峁煤电有限责任公司数字档案系统建设项目 2020年7月16日 688000

项目负责人业绩

项目业主 项目名称 合同签订日期 合同价格（元）

辽沈银行股份有限公司 辽沈银行股份有限公司管理系统采购项目 2022年12月7日 852000

山东港口科技集团青岛有限公

司
青岛港数字档案馆建设项目 2023年4月26日 7788870



第三中标候选人：北京远桥科技有限公司

单位名称：北京远桥科技有限公司 统一社会信用代码：91110105772591170W

项目管理机构主要人员

职务 姓名 职称 毕业院校

项目负责人 李瑞刚 高级工程师 南京陆军指挥学院

身份证号码 410202198108012078

单位业绩

项目业主 项目名称
合同签订日

期
合同价格（元）

中铁工程设计咨询集团有限公司 中铁设计档案管理系统建设项目 2023.7.3 158.6万

中国农业再保险股份有限公司
中国农业再保险股份有限公司档案管理系统与轻量化企业

级非结构化数据中心项目
2023.7.26 145万

中国交通信息科技集团有限公司 中国交通建设股份有限公司档案数字化管理系统开发合同 2021.9 592万元

战略支援部队航天系统部档案馆 档案馆设备软件（第一包） 2022.4.18 396.6336万

济南市公安局交通警察支队
济南市公安局交通警察支队济南机动车与驾驶证档案管理

系统建设项目
2021.11.19 185.23万



西安未来国际信息股份有限公司 “档案局远桥产品”采购 2021.7 342万

江西省邮电建设工程有限公司 档案管理系统采购 2022.3 250万

中共江西省委网络安全和信息化委员

办公室
档案管理系统项目 2022.12.15 29.8万

成都市锦江区档案馆 某国家单位数字档案馆应用系统项目 2022.12 39.8万

中国兵器工业试验测试研究院 数字化档案馆系统 2021.8.25 120万

成都市锦江投资发展集团有限责任公

司
档案中心档案管理系统建设项目 2023.6.15 39.6万

通山县档案馆 通山县档案馆档案应用系统建设 2022.10.17 24万

项目负责人业绩

项目业主 项目名称
合同签订日

期
合同价格（元）

中国交通信息科技集团有限公司 中国交通建设股份有限公司档案数字化管理系统开发合同 2021.9 592万元



汨罗市档案馆 汨罗市档案馆局域网档案服务平台建设项目 2023.4.19 16万



其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

经评审的投标价（元）或否决投标理由（投标文件

被认定为不合格的具体事实,不得简单地表述为未

响应招标文件实质性内容、某处有问题等）

投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文件被认定

为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评

审标准的条款）

北京汉龙思琪数

码科技有限公司
项目负责人未能提供业绩证明文件 评标办法2.1.2资格评审中项目负责人要求条款

北京美络克思科

技有限公司

北京美络克思科技有限公司与新疆航天信息有限公

司mac地址一致
评标办法2.1.3响应性评审标准权利义务条款

新疆航天信息有

限公司

新疆航天信息有限公司与北京美络克思科技有限公

司mac地址一致
评标办法2.1.3响应性评审标准权利义务条款

其他需说明事项 /

行政监督部门名称

及联系电话
新疆交通投资（集团）有限责任公司       0991-7675658

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。

2.投标人或者其他利害关系人认为招标人对评标结果异议答复不符合法律、行政法规规定的，可以自收到异

议答复之日起10日内向负责监督项目招标的交通运输行政主管部门投诉。


		www.bjca.org.cn
	2023-09-25T21:40:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-25T21:40:17+0800
	BJ
	ePolicy




